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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Írásbeli kérdés !

Dr. Kövér László úr
az Országgyűlés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésről szóló tv . 42. § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kíváno k
benyújtani Dr. Fazekas Sándor földművelésügyi miniszter úrnak

„Pénzbő l lehet pénzt csinálni?”

címmel .

Tisztelt Miniszter úr !

Megjelent a mintagazdaságok kialakításáról szóló 1910/2015 . (XII . 11 .) Korm. határozat. A
határozat szerint magyar mezőgazdaságban működnek olyan gazdaságok és intézmények,
amelyek e célok elérését szolgáló és a felsorolt eszközök alkalmazásával folytatot t
értékteremtő munkája indokolttá teszi mintagazdaságként történ ő kijelölésüket. A
kormányhatározat rendelkezik arról, hogy a mintagazdaságok milyen, a többi mez őgazdasági
vállalkozást nem illető előnyöket kaphassanak, ezáltal versenyelőnyöket biztosítanak
azoknak. ,
A fentiek miatt következő kérdésekkel fordulok a Miniszter Úrhoz:

1. Mely vállalkozások lesznek a kijelölt mintagazdaságok ?
2. A kijelölt mintagazdaságok közül mennyi min ősül mezőgazdasági nagyüzemnek ?
3. A kijelölt mintagazdaságok közül mennyi minősül családi gazdaságnak ?
4. A kijelölt mintagazdaságoknak van-e az NFA-tól bérelt földterülete? (lsd . táblázat)
5. Van-e olyan kijelölt mintagazdaság, amelynek az NFA-tól bérelt földterületé t

meghirdették a 1666/2015 . (IX. 21 .) Korm. határozat alapján (3 ha térmérték alatti és 3
ha térmérték feletti földterület)? (lsd. táblázat)

A kérdéseket a mintagazdaságok kijelölésének határidejét (2016 . január 15 .) követően kérem
megválaszolni !

Mivel a válaszok nem érintik a 2002 - 2010 . év közötti kormányokat, azok megemlítésé t
kérem, mellőzze a válaszában!

Budapest, 2016. január 5 .

Dr . Vadai Ágne s
Demokratikus Koalíció

Tisztelettel :



Kijelölt mintagazdaságok NFA-tól bérelt földje i

Kijelölt mintagazdaság neve
3 ha térmérték alatti

földrészlet
3 ha térmérték feletti

földrészlet
darabszám nagyság (ha) darabszám nagyság (ha)
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Kijelölt mintagazdaságok 1666/2015 . (IX. 21 .) Korm. határozat alapján meghirdetett földje i

Kijelölt mintagazdaság neve
3 ha térmérték alatt i

földrészlet
3 ha térmérték feletti

földrészle t
darabszám nagyság (ha)

	

darabszám nagyság (ha)

3


	page 1
	page 2
	page 3

